
Webtec, s.r.o. – divize Sanotti    tel/fax: 577 522 115 
Hlavničkovo nábřeží 5629 www.sanotti.com  
762 02 Zlín, Česká republika info@sanotti.com 

 
 

 
 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
 
Vany jsou vyrobeny z kvalitního akrylátu s hladkým povrchem, který je hygienický 
a zabraňuje usazování nečistot. Jejich údržba nevyžaduje žádnou zvláštní péči. 
 
Čistění je třeba provádět pouze tekutými prostředky, které jsou určeny k čistění 
sanitárních výrobků. Případné vápenité usazeniny odstraňujte octem. 
Zásadně nečistěte prostředky obsahující tuhé částice (čistící písky apod.), 
kyseliny nebo louhy. 
 
Výrobek si při koupi pečlivě překontrolujte. 
Pokud dojde při jeho užívání k drobným poškozením (rýhy, škrábance), 
postupujte následujícím způsobem: 
Drobné povrchové poškození lze zabrousit jemným smirkovým papírem a doleštit 
měkkým hadříkem za použití leštidla (např. leštidla na karosérie). 
Hlubší poškození např. po pádu těžšího předmětu do vany je možno odstranit 
speciálním akrylátovým tmelem, který si můžete objednat u výrobce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO VŠECHNY TYPY VAN SANOTTI 

 
1) Vanu instalujte do předem připraveného prostoru. Podlahy musí být 

rovné, povrch beton nebo dlažba, s připraveným odpadem, příp. 
přívodem vody.  Obklad na zdech proveďte minimálně 10 cm pod úroveň 
okraje vany. Čelní obezdívka musí být před usazením vany také 
dokončena. 

2) Součástí vany je i montážní sada obsahující nastavitelné nožičky. Nožičky 
nejsou samonosné, slouží k usazení vany a nastavení do správné výšky. 
Dno vany i sedátko je nutno podezdít a mezi zdícím materiálem a 
samotným dnem vany ponechejte cca 2 cm, které vyplňte 
polyuretanovou pěnou. 

3) Před začátkem montáže zkontrolujte úplnost montážní sady a výrobek. 
Vanu ještě v obalu opatrně položte dnem vzhůru a proveďte rozměření 
rozteče nožiček tak, aby byly rovnoměrně umístěny na vyztužené spodní 
části vany. Označte místa pro upevnění vrutů 

4) Na označených místech proveďte fixaci plastových mostů pomocí vrutů, 
které jsou součástí montážní sady. Otvory nepředvrtávejte, vruty jsou 
samořezné. 

5) Na uchycené mosty našroubujte matice a plastové koncovky dle výšky 
krycího panelu použijte krátké nebo dlouhé plastové koncovky. 

6) Vanu otočte a sejměte obal. 
7) Vanu usaďte na požadované místo a zakontrujte plastové koncovky 
8) Na obkladu označte spodní okraj vany a vanu opět odstavte 
9) Zhruba 10 cm od rohů a okraje vany vyznačte místa pro uchycení 

úchytek. Do rohu použijte příchytky jednoduché, k okrajům příchytky 
s křídlovou maticí. Příchytky upevněte vruty do hmoždinek 

10) Proveďte montáž úchytných prvků. Kromě úchytných prvků 
doporučujeme použít pod okraj vany po celé délce úhelník nebo lištu, 
aby okraje vany ležely na těchto lištách a při zatížení okrajů nedocházelo 
k jejich prohnutí. 

11) Usaďte vanu na své místo 
12) Spáru mezi obkladem a vanou vyplňte silikonovým tmelem, případně 

zakryjte krycí lištou 
 



Webtec, s.r.o. – divize Sanotti    tel/fax: 577 522 115 
Hlavničkovo nábřeží 5629 www.sanotti.com  
762 02 Zlín, Česká republika info@sanotti.com 

 
 
 
 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
 
 
Výrobek byl před odesláním z výroby přezkoušen 
 
Výrobce poskytuje záruku na vany v délce 5 let 
 
Na hydromasážní  systémy a doplňky v délce  2 let 
 
Výrobce ručí za to, že výrobek bude mít po celou dobu záruky vlastnosti 
stanovené příslušnými technickými normami za předpokladu, že ho bude 
spotřebitel užívat způsobem, který je popsán v návodu. 
 
Jestliže přesto během záruční doby dojde k poruše výrobku, která nebude 
zaviněna jeho uživatelem, má spotřebitel právo, aby vada byla řádně a bezplatně 
odstraněna. 
 
V případě reklamačního řízení je lhůta pro odstranění závady stanovena na 40 
kalendářních dnů ode dne ohlášení závady výrobci.  
 
 

Typ výrobku  
 

Datum prodeje  
 

Potvrzení prodejce 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


